
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0000644/2019

 
VISTO: 

La presentación realizada por el Secretario de Asuntos Estudiantiles de esta Casa, por la
eleva la nomina de Postulantes en condiciones de ser incluidos al programa de
Residencia Estudiantil

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta la Ordenanza Nº 003/2018, por la cual se reglamenta la
Residencia Estudiantil.

Que se tiene en cuenta el despacho de las Comisiones Internas de este Cuerpo.

Por ello                                                                     

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la nómina de estudiantes en condiciones de ser incluidos al
programa de Residencia Estudiantil, elevada por Secretaría de Asuntos Estudiantiles, en
un todo de acuerdo con la reglamentación vigente.

Nombre y Apellido                                                            DNI:                             Localidad

 BUSTOS PASSERO Cristian Federico      DNI: 42260287                  Villa Dolores.

 GÓMEZ Marcelo Eduardo                        DNI: 42639274      La Falda. Pampa de Olaen.



PATIÑO Matías Nicolás                             DNI: 42184768             Villa de María - Rio Seco

RESILLE Jazmín Anahi                             DNI: 42219116                   Los Cocos.  

ROMERO Rodrigo Ignacio                         DNI: 41484922                  Villa fontana.

SUAREZ Franco Agustín                           DNI: 41523244        Los Rincones. San Pedro

TAMARGO Luciano Leonel                        DNI: 42696136                  Deán Funes

ARTÍCULO 20: Por Mesa de Entradas  comuníquese  a la Secretaría General, a la
Secretaría de Ciencia y Tecnología. Cumplido comuníquese a los interesados. Cumplido
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

 

 


	fecha: Miércoles 6 de Marzo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-44-E-UNC-DEC#FCA
		2019-03-06T12:17:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-06T12:39:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-06T12:44:17-0300
	GEDO




